
COMUNEDICERVETERI
Provincia di Roma

Piazza Risorgimento, 1 - 00052 Cerveteri - Tel: 06 896301 - Fax: 06 9943008

IL SINDACO

Decreto n. 1912010

Visto l'articolo 16 del vigente CCNL del personale dirigente del comparto regioni ed autonomie
locali, sottoscritto in data 22 îebbraio 2010, attraverso il quale si disciplina l'incremento delle
risorse per la retribuzione di posizone e di risultato, di cui all'articolo 26 del CCNL del 23 dicembre
1999 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto l'articolo 41, comma 5, del CCNL dei segretari Comunali e Provinciali sottoscritto in data 16
maggio 2001 , per il Quadriennio normativo 1 998-2001 e per il biennio economico 1998-1999;

Richiamato il decreto sindacale n. 11112006 di nomina del Segretario Generale dell'Ente;

Richiamati i decreti commissariali n.: 7912007 -8012007 e 8112007, di nomina dei dirigenti preposti
alle strutture di vertice dell'ente;

Visto l'articolo 50, comma 10 del t.u.e.l. 26712000:

VÍsto l'art. 6 e successivi del vigente Regolamento di Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
approvato con deliberazione Commissariale n. 8812007

Ritenuto di dover prowedere in merito;

DECRETA

1 . riconoscere l'incremento previsto dall'articolo 16, comma 1 , del vigente CCNL del
personale dirigente del comparto regioni ed autonomie locali, a tutte le posizioni dirigenziali
ricoperte dell'Ente e per I'effetto:

. Rideterminare i nuovi valori della retribuzione di posizione percepiti dal personale
dirigente e dal segreiario generale, di cui agli articoU: 4, comma 3,, del CCNL
dell'Area dirigenti del 141512007 e 41, comma 5 del CCNL dei Segretari Comunali e
Provincìali;

2. trasmettere, per opportuna conoscenza, copia del presente prowedimento.
. ai diretti interessati, al Nucleo di Valutazione dell'Ente ed ai Responsabili della

Ripartizione Finanziaria e Gestione del Personale, per gli atti gestionali
conseguenti.

Cerveteri lì, ? 4 Ms6.zoro

Gino Ciooli ^^"qr
nm

\


